l’Amministrazione ha individuato per ciascun intervento e comunque verrà concordata in fase di 

esecuzione del contratto.   

6 BUDGET ECONOMICO DI PROGETTO 

Il budget orientativamente previsto per la realizzazione del progetto è di circa: 

190.000,00 (centonovantamila/00) euro (iva esclusa) 

da declinare in relazione alle attività e servizi elencati all’interno di questo documento.